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Area coordinamento Servizi generali e al cittadino

Segretario Generale

telefono e-mail istituzionale e-mail istituzionale e-mail istituzionale e-mail personale istituzionale pec. istituzionale 

Segretario 0586/980214

Servizio n. 1 : Servizi Generali

telefono e-mail istituzionale e-mail istituzionale e-mail istituzionale e-mail personale istituzionale pec. istituzionale 

Lischi Maurizio posizione organizzativa 0586/980236

Personale Materia telefono e-mail istituzionale e-mail istituzionale e-mail istituzionale e-mail personale istituzionale pec. istituzionale 

Arca Mirella demografici 0586/980210 - -

Bachechi Michael URP, protocollo e archivi 0586/980211

Beccari Grazia demografici –sede Stagno 0586/941549 - -

Calamai Stefania demografici 0586/980209 - -

Cannistraro Marco notificazioni 0586/980298

Cantarelli Lucia segreteria organi istituzionali 0586/980275 - -

Latella Renato gare e contratti 0586/980216 - -

Mameli Roberto sistemi informativi 0586/980124 - -

Mancini Andrea URP, protocollo – demografici 0586/980201

Monaco Sonia demografici 0586/980279 - -

Pacitto Alessandra staff del Sindaco 0586/980218

Poggiali Chiara demografici 0586/980128

Vivaldi Daniela personale 0586/980235 - -

Volpini Michela staff del Sindaco 0586/980215 -

Zoboli Sonia personale 0586/980235 - -

Sinno Annamaria 0586/980208

Servizi n. 2:  Servizi al cittadino

telefono e-mail istituzionale e-mail istituzionale e-mail istituzionale e-mail personale istituzionale pec. istituzionale 

Arcella Caterina posizione organizzativa 0586/980255

Personale Materia telefono e-mail istituzionale e-mail istituzionale - e-mail personale istituzionale pec. istituzionale 

Agosta Elena istruzione – scuola e cultura 0586/980290 - -

Bacci Fabio casa-sociale 0586/980121 -

Bandini Rina casa – sociale 0586/980227 -

Biagioni Carla biblioteca 0586/980251 - -

Pisapia Giovanna biblioteca 0586/980251 - -

Sicilia Calogera istruzione- sociale 0586/980212 -

Servizio n. 3: Servizi Economico-Finanzari

telefono e-mail istituzionale e-mail istituzionale e-mail istituzionale e-mail personale istituzionale pec. istituzionale 

Zambelli Alessandra posizione organizzativa 0586/980273

Personale Materia telefono e-mail istituzionale e-mail istituzionale - e-mail personale istituzionale pec. istituzionale 

Cioni Alessandra patrimonio 0586/980222 - -

Ciotti Barbara contabilità 0586/980296 - -

Dal Canto Catiuscia cimiteri 0586/980130 -

Dalla Valle Simone contabilità 0586/980248 - -

Dantes Francesca tributi 0586/980269

Franchi Alessia tributi 0586/980202 - -

Galeassi Lucia contabilità 0586/980232 - -

Mazzeo Letizia programmazione e controllo 0586/980241

Petri Massimo supporto tecnico 0586/980120 - -

Soli Lara tributi 0586/980231

Area coordinamento Governo del Territorio  

Servizio n. 4: Servizio Lavori Pubblici

telefono e-mail istituzionale e-mail istituzionale e-mail istituzionale e-mail personale istituzionale pec. istituzionale 

Christian Boneddu posizione organizzativa 0586/980129 -

Personale Materia telefono e-mail istituzionale - - e-mail personale istituzionale pec. istituzionale 

Carpi Riccardo progettazione ed espropri 0586/980281 - -

Diari Federico progettazione ed espropri 0586/980245

segreteria@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

personale@comune.collesalvetti.li.it segreteria@comune.collesalvetti.li.it garecontratti@comune.collesalvetti.li.it m.lischi@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

economato@comune.collesalvetti.li.it

servizidemografici@comune.collesalvetti.li.it m.arca@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

urp@comune.collesalvetti.li.it protocollo@comune.collesalvetti.li.it pinacoteca@comune.collesalvetti.li.it m.bachechi@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

servizidemografici@comune.collesalvetti.li.it g.beccari@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

servizidemografici@comune.collesalvetti.li.it s.calamai@comune.collesalvetti.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

segreteria@comune.collesalvetti.li.it messo@comune.collesalvetti.li.it sistemiinformativi@comune.collesalvetti.li.it m.cannistraro@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

segreteria@comune.collesalvetti.li.it l.cantarelli@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

garecontratti@comune.collesalvetti.li.it r.latella@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

sistemiinformativi@comune.collesalvetti.li.it r.mameli@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

urp@comune.collesalvetti.li.it protocollo@comune.collesalvetti.li.it servizidemografici@comune.collesalvetti.li.it a.mancini@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

servizidemografici@comune.collesalvetti.li.it s.monaco@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

segreteriasindaco@comune.collesalvetti.li.it a.pacitto@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

servizidemografici@comune.collesalvetti.li.it c.poggiali@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

personale@comune.collesalvetti.li.it d.vivaldi@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

segreteriasindaco@comune.collesalvetti.li.it ufficiostampa@comune.collesalvetti.li.it m.volpini@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

personale@comune.collesalvetti.li.it s.zoboli@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

Vice segretario / gare e contratti garecontratti@comune.collesalvetti.li.it a.sinno@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

istruzione@comune.collesalvetti.li.it ufficiocasa@comune.collesalvetti.li.it pinacoteca@comune.collesalvetti.li.it c.arcella@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

istruzione@comune.collesalvetti.li.it e.agosta@comune.collesalvetti.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

servizisociali@comune.collesalvetti.li.it ufficiocasa@comune.collesalvetti.li.it f.bacci@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

servizisociali@comune.collesalvetti.li.it r.bandini@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

biblioteca@comune.collesalvetti.li.it c.biagioni@comune.collesalvetti.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

biblioteca@comune.collesalvetti.li.it g.pisapia@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

servizisociali@comune.collesalvetti.li.it istruzione@comune.collesalvetti.li.it c.sicilia@comune.collesalvetti.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

ragioneria@comune.collesalvetti.li.it tributi@comune.collesalvetti.li.it patrimonio@comune.collesalvetti.li.it a.zambelli@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

organizzazione@comune.collesalvetti.li.it

patrimonio@comune.collesalvetti.li.it a.cioni@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

ragioneria@comune.collesalvetti.li.it b.ciotti@comune.collesalvetti.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

cimiteriali@comune.collesalvetti.li.it c.dalcanto@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

ragioneria@comune.collesalvetti.li.it s.dallavalle@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

tributi@comune.collesalvetti.li.it f.dantes@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

tributi@comune.collesalvetti.li.it a.franchi@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

ragioneria@comune.collesalvetti.li.it l.galeassi@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

organizzazione@comune.collesalvetti.li.it l.mazzeo@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

patrimonio@comune.collesalvetti.li.it m.petri@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

tributi@comune.collesalvetti.li.it l.soli@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

progettazionespropri@comune.collesalvetti.li.it manutenzione@comune.collesalvetti.li.it c.boneddu@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

progettazionespropri@comune.collesalvetti.li.it r.carpi@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

progettazionespropri@comune.collesalvetti.li.it f.diari@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it
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Finozzi Denise supporto amministrativo 0586/980282

Giambalvo Maila progettazione ed espropri 0586/980223 - -

Marino Michele manutenzione 0586/980228 - -

Monetti Leonardo manutenzione 0586/980136 - -

Servizio n. 5: Servizi Ambientali

telefono e-mail istituzionale e-mail istituzionale e-mail istituzionale e-mail personale istituzionale pec. istituzionale 

Lischi Sandro posizione organizzativa 0586/980240

Personale Materia telefono e-mail istituzionale e-mail istituzionale - e-mail personale istituzionale pec. istituzionale 

Frangioni Rico ambiente 0586/980258

Nista Grazia ambiente 0586/980270 -

Servizio n. 6: Servizio Urbanistica

telefono e-mail istituzionale e-mail istituzionale e-mail istituzionale e-mail personale istituzionale pec. istituzionale 

Zinna Leonardo posizione organizzativa 0586/980239 - -

Personale Materia telefono e-mail istituzionale - - e-mail personale istituzionale pec. istituzionale 

Guerrazzi Francesca urbanistica 0586/980293 - -

Tani Federica urbanistica 0586/980259 - -

Servizio n. 7: Servizio Sportello Unico Edilizia e SUAP

telefono e-mail istituzionale e-mail istituzionale e-mail istituzionale e-mail personale istituzionale pec. istituzionale 

Belcari Claudio posizione organizzativa 0586/980284 -

Personale Materia telefono e-mail istituzionale - - e-mail personale istituzionale pec. istituzionale 

Bandini Patrizia edilizia privata 0586/980243 - -

Giovannetti Cinzia Suap 0586/980213 - -

Marchini Sabrina edilizia privata 0586/980257

Meucci Giada edilizia privata 0586/980274 - -

Sorrentino Luigi edilizia privata 0586/980257 - -

Al di fuori delle Aree di Coordinamento

Servizi n. 8:  Servizio Polizia Municipale

telefono e-mail istituzionale e-mail istituzionale e-mail istituzionale e-mail personale istituzionale pec. istituzionale 

Cecconi Paolo posizione organizzativa 0586/980264 -

Personale Materia telefono e-mail istituzionale - - e-mail personale istituzionale pec. istituzionale 

Castellani Michela polizia municipale 0586/980260 - -

Grechi Alessandro polizia municipale 0586/980260 - -

Mecocci Alessandro polizia municipale 0586/980260

Nencini Paolo polizia municipale 0586/980260 - -

Nencioni Umberta polizia municipale 0586/980260 - -

Pili Sabrina polizia municipale 0586/980260 - -

Riganò Fiorentino polizia municipale 0586/980260

Salvadori Tiziana polizia municipale 0586/980260 - -

Ufficio Avvocatura Civica – ufficio in posizione di autonomia e indipendenza distinto dagli altri uffici di gestione amministrativa ai sensi della Legge n. 247/2012

Personale Materia telefono e-mail istituzionale e-mail personale istituzionale pec. istituzionale 

Regoli Elena ufficio avvocatura civica 0586/980266 - -

manutenzione@comune.collesalvetti.li.it d.finozzi@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

progettazionespropri@comune.collesalvetti.li.it m.giambalvo@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

manutenzione@comune.collesalvetti.li.it m.marino@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

manutenzione@comune.collesalvetti.li.it l.monetti@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

ambiente@comune.collesalvetti.li.it protezionecivile@comune.collesalvetti.li.it s.lichi@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

ambiente@comune.collesalvetti.li.it ambiente@comune.collesalvetti.li.it r.frangioni@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

ambiente@comune.collesalvetti.li.it protezionecivile@comune.collesalvetti.li.it g.nista@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

urbanistica@comune.collesalvetti.li.it l.zinna@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

urbanistica@comune.collesalvetti.li.it f.guerrazzi@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

urbanistica@comune.collesalvetti.li.it f.tani@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

edilizia.privata@comune.collesalvetti.li.it sportellounico@comune.collesalvetti.li.it c.belcari@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

edilizia.privata@comune.collesalvetti.li.it p.bandini@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

sportellounico@comune.collesalvetti.li.it c.giovannetti@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

edilizia.privata@comune.collesalvetti.li.it s.marchini@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

edilizia.privata@comune.collesalvetti.li.it g.meucci@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

edilizia.privata@comune.collesalvetti.li.it l.sorrentino@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

poliziamunicipale@comune.collesalvetti.li.it comandantepm@comune.collesalvetti.li.it p.cecconi@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

poliziamunicipale@comune.collesalvetti.li.it m.castellani@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

poliziamunicipale@comune.collesalvetti.li.it a.grechi@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

poliziamunicipale@comune.collesalvetti.li.it a.mecocci@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

poliziamunicipale@comune.collesalvetti.li.it p.nencini@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

poliziamunicipale@comune.collesalvetti.li.it u.nencioni@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

poliziamunicipale@comune.collesalvetti.li.it s.pili@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

poliziamunicipale@comune.collesalvetti.li.it f.rigano@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

poliziamunicipale@comune.collesalvetti.li.it t.salvadori@comune.collesalvetti.li.it comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

legale@comune.collesalvetti.li.it e.regoli@comune.collesalvetti.li.it
comune.collesalvetti@postacert.toscana.it

legale.comune.collesalvetti@postacert.toscana.it


